Арт. Номер: ТА35
Арт. Номер:
Арт. Номер: TA36
Обем - 2 л.
Арт. Номер: TA50
Вход: AN10
Обем - 2 л.
Арт. Номер:  TK20

Допълнителен Резервоар 4л
Входове: AN5
Допълнителен резервоар за бензин
комплект с накрайници Материал : Алуминий
Обем 5л. Арт. Номер: ТА40
Рамери Входове Обем Материал Цвят Номер
(мм) литри Артикул
250х210х215 AN10 10 Алуминий Сив TA25C
310х310x310 AN10 20 Алуминий Сив ТА25A
380x320x260 AN10 30 Алуминий Сив ТА25G
420х420х250 AN10 40 Алуминий Сив TA25B
260x510x460 AN10 60 Алуминий Сив TA25D
260x610x510 AN10 80 Алуминий Сив TA25F
Рамери Входове Обем Цвят Номер
(мм) литри Артикул
250х210х210 AN10 10 Алуминий Сив TFC10S
310х310x310 AN10 20 Алуминий Сив ТFC20S
380x320x260 AN10 30 Алуминий Сив TFC30S
420х420х250 AN10 40 Алуминий Сив TFC40S
460x510x300 AN10 60 Алуминий Сив TFC60S
260x610x510 AN10 80 Алуминий Сив TFC80S
Резервоари
Допълнителен Резервоар 4л  с Филтър
Вход / Изход : 9мм, 15мм
Комплект с Горивен филтър